
UCHWAŁA NR 428/VII/27/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia zabudowanej nieruchomości 
stanowiącej działki ewidencyjne nr 1/2, 1/3 i 31/2 w obrębie 03-08 przy ul. Mostowej 

15 w Konstancinie-Jeziornie oraz niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę nr 
ewidencyjny 1/1 o powierzchni 0,0368ha w obrębie ewidencyjnym 03-08 przy ul. Mostowej 

w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a   ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie gminnym                    
(tekst jednolity  Dz. U  z  2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada  Miejska   Konstancin-Jeziorna  
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na  zawarcie przez Gminę  Konstancin-Jeziorna  umowy użyczenia, na okres 
10  lat z   Konstancińskim Domem Kultury z siedzibą przy ul. Mostowej 15, 05-510 Konstancin-
Jeziorna, dla:                      

1. zabudowanej budynkiem „Hugonówki” nieruchomości, której Gmina Konstancin-Jeziorna jest       
właścicielem, położonej w  Konstancinie-Jeziornie  przy  ul. Mostowej 15, oznaczonej  w  ewidencji        
gruntów  jako działki nr  1/2, 1/3 , 31/2 w obrębie 03-08 o łącznej  powierzchni  0,4666 ha dla której  
to nieruchomości  w  Sądzie  Rejonowym  w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona 
jest księga wieczysta   KW  Nr  WA5M/00238567/1,

2. niezabudowanej  nieruchomości położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Mostowej 
oznaczonej w      ewidencji gruntów jako działka nr 1/1 w obrębie 03-08 o powierzchni 0,0368ha, 
której Gmina Konstancin-Jeziorna jest samoistnym  posiadaczem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 6672857E-5ACD-4A26-BD04-FAD3EA872226. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 428/VII/27/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2017r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia zabudowanej nieruchomości

stanowiącej działki ewidencyjne nr: 1/2, 1/3 i 31/2 w obrębie 03-08 przy ul. Mostowej 15 w

Konstancinie-Jeziornie oraz niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę nr

ewidencyjny 1/1 o powierzchni 0,0368 ha w obrębie ewidencyjnym 03-08 przy ul. Mostowej

15.

W obecnym stanie prawnym, w przypadku, gdy po umowie użyczenia zawartej na okres trzech lat

strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, wymagana jest

zgoda Rady Miejskiej.

Przedmiot użyczenia będzie wykorzystywany wyłącznie na działalność kulturalną określoną w

statucie Biorącego w użyczenie oraz na jego siedzibę.

Id: 6672857E-5ACD-4A26-BD04-FAD3EA872226. Przyjęty Strona 1




